
CORREOS ENVIADOS

1. El Español: lector@elespanol.com. No respondieron.
2. El Confidencial: moderador@elconfidencial.com. No respondieron.
3. OK Diario: investigacion@okdiario.com. No respondieron.
4. Periodista Digital: sugerencias@periodistadigital.com. Publicaron.
5. Europa Press: rrhh@europapress.es. No respondieron.
6. El Salto Diario: info@elsaltodiario.com. No respondieron.
7. Xataka:contacto@xataka.com. Nos rechazaron.
8. El Diario: contacto@eldiario.es. No respondieron.
9. El País: tecnologia@elpais.es. No respondieron.
10. La Vanguardia: redaccion@lavanguardia.es. No respondieron.
11. Unidad Editorial: attcliente@unidadeditorial.es. No respondieron.
12. 20 minutos: 20minutoseditora@20minutos.es . No respondieron.
13. Diarioas: diarioas@diarioas.es. No respondieron.
14. The HuffPost: blogs@huffpost.es. No respondieron.
15. Público: buzonpublico@publico.es. No respondieron.
16. La Razón: cbernao@larazon.es. No respondieron.
17. Libertad Digital: redactorjefe@libertaddigital.com. No respondieron.
18. Prisa Noticias: comunicacion@prisanoticias.com. No respondieron.
19. El economista: isaac.madrigal@eleconomista.es. No respondieron.
20. Diario 16: administracion@diario16.com. No respondieron.
21. El Debate: seccion.economia@eldebate.com. No respondieron.
22. El Plural: contacto@elplural.com. No respondieron.
23. Es Diario: redaccion@esdiario.com. No respondieron.
24. InfoLibre: contacta@infolibre.es. No respondieron.
25. La Información: info@lainformacion.com. No respondieron.
26. Moncloa: redaccion@moncloa.com. No respondieron.
27. Newtral: info@newtral.es. Nos rechazaron.
28. NIUS  Diario: contacto@niusdiario.es. No respondieron.
29. Infobaes(Argentina): redaccion@infobae.com. No respondieron.
30. Perfil(Argentina): perfilcom@perfil.com. No respondieron.
31. Diario Popular(Argentina): internet@dpopular.com.ar. No respondieron.
32. Página 12(Argentina): redactor@pagina12.com.ar. No respondieron.
33. El Espectador(Colombia): servicioalcliente@elespectador.com. No respondieron.
34. El Nuevo Siglo(Colombia): Claudia@elnuevosiglo.com.co. No respondieron.
35. La República (Colombia): servicioalcliente@larepublica.com.co. No respondieron.
36. Aristegui (México): redaccion@aristeguinoticias.com. No respondieron.
37. Debate (México): debate@debate.com.mx. No respondieron.
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38. El Universal (México): contacto@eluniversal.com.mx. No respondieron.
39. Sin Embargo (México): https://www.sinembargo.mx/contacto. No respondieron.
40. El Mostrador(Chile): https://www.elmostrador.cl/contacto/. No respondieron.
41. La Cuarta(Chile): preguntas@lacuarta.com. No respondieron.
42. ABC(Paraguay): internet@abc.com.py. No respondieron.
43. Última Hora(Paraguay): web@uhora.com.py. No respondieron.
44. Crónica (Paraguay): digital@cronica.com.py. No respondieron.
45. La Nación(Paraguay): digital@gruponacion.com.py. No respondieron.
46. El Nuevo Herald (EEUU): mantunano@elNuevoHerald.com. No respondieron.
47. Diario Las Américas (EEUU): redacciondla@diariolasamericas.com. No respondieron.
48. Washington Hispanic (EEUU): https://washingtonhispanic.com/contact-us/. No respondieron.
49. El Diario (EEUU): redaccion@impremedia.com. No respondieron.
50. CNN en Español (EEUU): https://cnnespanol.cnn.com/contactanos/. No respondieron.
51. El Sol de la Florida (EEUU): admin@elsoldelaflorida.com. Publicaron.
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